
Byst řice n. P. - Radostín

13.09.2014

Zhodnocení mistrovského utkání starších žáků.

 
Byst řice – Radostín 5:0 (3:0)
 

Sestava:

Zahajovací sestava:

Daniel Homola – Marek Laštovička, Ondřej Bradáč (c), Filip Ochrana – Petr Smyčka,
Dominik Novotný – Jakub Marek, Jan Poul, Marek Dohnal – Jan Titauer, Marek Váša.
Střídali: Patrik Dvořák a Miroslav Vaněk.

Zápas jsme končili v této sestavě:
Daniel Homola – Jan Poul, Ondřej Bradáč (c), Filip Ochrana – Petr Smyčka, Patrik Dvořák
– Jakub Marek, Marek Laštovička, Dominik Novotný – Jan Titauer, Marek Dohnal. Střídali:
Marek Váša a Miroslav Vaněk.

Zhodnocení:

„Po úvodním oťukávání jsme nastřelili z přímého kopu kapitána břevno. Míč spadnul před
brankovou čáru a bohužel náš podhrotový hráč nedokázal hlavou vrátit balón do sítě.
Zanedlouho se kopalo proti nám a soupeř se nádherně z přímého kopu trefil do naší brány.
Inciciativa se přesunula na stranu bystřických, kteří nás dvakrát dokázali rozebrat a z
malého vápna skórovat. 

Ve druhém poločase jsme dostali lacinou branku na přední tyč brankáře z úhlu a potom
ještě jednu z penalty. I my jsme vystrkovali růžky, leč žádnou z nadějných akcí jsme
nedokázali dovést do konce.

Na branku soupeře jsme kromě břevna za celý zápas vystřelili již jen dvakrát a slabě mimo
šly další sporadické střely.

Celkově jsme nebyli o tolik gólů horší, ale Bystřici jsme to usnadňovali vlastními chybami.
Nicméně bystřičtí byli kombinačně lepší a trvale, s výjimkou začátku a konce zápasu, nás
přehrávali.“

 

Trenér Jiří Smyčka


